
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XV  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2017 року                 м. Ужгород    № 744 

 

Про зміни до Програми діяльності медико - 

соціального реабілітаційного центру 

“Дорога життя” на 2017 рік 

 

         Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України ”Про    

місцеве самоврядування в Україні” та з метою реалізації комплексної  

Програми реабілітації дітей і молоді з вадами фізичного та розумового 

розвитку віком від народження до 25 років і надання їм можливості 

найактивнішої участі в житті суспільства, 

                         

                                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

   1. Внести зміни до рішення VIII сесії міської ради VII скликання від 29 

листопада 2016 року №446 ”Про Програму діяльності медико-соціального 

реабілітаційного центру “Дорога життя” на 2017 рік”, а саме: 

       Додаток 1 до рішення викласти в новій редакції згідно з додатком. 

 

   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  

 Білака О.П. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

  

 



   Додаток 1      

                                                                                         до рішення ХV сесії  

                                                                                             міськради VII скликання 

                                                                                              12.09.2017 № 744 

 
 

 

 

Паспорт Програми 

 

Ініціатор розроблення програми  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Розробник Програми  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Головний розпорядник коштів  Управління праці та соціального 

захисту населення  

Відповідальний виконавець 

Програми  

Управління праці та соціального 

захисту населення  

Учасники Програми  Управління праці та соціального 

захисту населення, МСРЦ “Дорога 

життя” 

Термін реалізації Програми  2017 рік  

Перелік бюджетів, які беруть участь у 

виконанні Програми  

Міський бюджет  

Загальний обсяг ресурсів, необхідний 

для реалізації Програми  

1350,0 тис. грн.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


